Lager und Transport / boxes and racks
155Technische Änderungen vorbehalten / subject to technical changesGoto 15002                               - schneller zum Produkt! - Einfach den Zahlencode im Homepage-Suchfeld eingeben.
- faster to the product! - Just enter the number in the homepage search field.
Safe-STAT® Lagersichtkästen / Safe-STAT® stackable plastic bins
 Gelbe Lagersichtkästen /            mit hinterer Griffmulde /                                 mit Aufhängeleiste für Schlitzplatten /
 yellow stackable plastic bins      with rear grip with mounting rail for slotted panels
 Abmessungen /
 dim. (mm):        500 x 300 x 250 350 x 200 x 200 290 x 140 x 130        230 x 140 x 130        160 x 105 x 75           85 x 105 x 45
 Bestellnr. /
 order-no.:         H-216-32330-1G H-216-32330-3G H-216-32330-5G   H-216-32330-6G   H-216-32330-7G    H-216-32330-8G
Polyethylen /
polyethylene
Aufhängeleiste /
hanging rack
Etikettenhalter /
label holder
Glatte Innenwände /
smooth inner walls
Griffmulde, vorn /
front recessed grip
Stapelrand /
stacking rim
Rippenverstärkung /
reinforced ridges
Griffmulde, hinten /
rear recessed grip
Eurobehälter / tote boxes
ESD-Eurobehälter aus dauerhaft volumenableitfähiges Polypropylen.
Die Behälter sind mit den Grundflächen 300 x 200 mm, 400 x 300 mm
und 600 x 400 mm in verschiedenen Höhen verfügbar. Die Behälter sind
stapelbar haben Paletten-Modulmaße, geschlossene Griffmulden und
sind mit einem ESD-Symbol gekennzeichnet. Erhältlich in den Farben
rot und gelb.
ESD Euro containers permanently volume dissipative polypropylene. The
containers are available with the base surfaces 300 x 200 mm, 400 x 300
mm and 600 x 400 mm in various heights. The containers are stackable
pallets have module dimensions, closed grips and marked with an ESD
symbol. Available in red and yellow.
 Außenabm. /               Höhe /                Innenabm. / Bestellnr. /
 external  dim.                 height internal dim. order-no.
 Grundfläche / (L x B x Nutzhöhe /
 base size L x W x effective height)
120 mm               355 x 255 x 115 mm H-16W-43120
 400 x 300 mm              170 mm               355 x 255 x 165 mm H-16W-43170
220 mm              355 x 255 x 217 mm H-16W-43220
120 mm              555 x 355 x 115 mm H-16W-64120
 600 x 400 mm             170 mm              555 x 355 x 165 mm H-16W-64170
220 mm             555 x 355 x 215 mm H-16W-64220
 Deckel / top cover
 Außenabm. / Bestellnr. /
 external  dim. order-no.
 400 x 300 mm              H-16W-4030
 600 x 400 mm H-16W-6040
Bitte Best.-Nr. am Ende mit “G” für gelb oder “R” für rot ergänzen. / Please complete order-no. with “G” yellow or “R” for red.
Bsp. / e.g.: H-18S 64420-G
 Rote Lagersichtkästen /              mit hinterer Griffmulde /                                 mit Aufhängeleiste für Schlitzplatten /
 red stackable plastic bins             with rear grip with mounting rail for slotted panels
 Abmessungen /
 dim. (mm):        500 x 300 x 250 350 x 200 x 200 290 x 140 x 130        230 x 140 x 130        160 x 105 x 75           85 x 105 x 45
 Bestellnr. /
 order-no.:         H-216-32330-1R H-216-32330-3R H-216-32330-5R    H-216-32330-6R    H-216-32330-7R    H-216-32330-8R
Goto 34370 Goto 34371
Goto 34370 Goto 34371
Goto 11808
Goto 11809